Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze

1

REQUERIMENTO Nº         DE        - CAS

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art.

93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto do REQ
21/2022 – CAS, sejam incluídos os seguintes convidados:

• Representante da Associação Brasileira dos Produtores de Soja do Brasil

(APROSOJA BR);
• Representante da Associação Brasileira dos Produtores de Algodão (ABRAPA);
• Representante da Confederação Nacional da Agricultura e Pecuária do Brasil

(CNA);
• Representante da CropLife Brasil;
• Representante da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária (Embrapa); e
• Representante do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento (MAPA).

Sala das Sessões, em       de março de 2022

Senador Luis Carlos Heinze
Progressistas / RS

S
F

/
2

2
2

8
0

.
3

5
3

2
4

-
2

3

00024/2022
REQ